

Утверждаю: в сумме 1 735 723руб.

Согласовано: в сумме 1 735 723руб.

Председатель ТСН «Удачный»

Ген. директор ООО «СК «СоюзСтрой»

_____ / Новоселова Н.Г. /

_____ / Горбачевский С. В. /

« »

2022 г.

« 17 » февраля 2022г.

СМЕТА

На электромонтажные работы
по устройству электроосвещения ТСН «Удачный»

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
I.Монтаж					
1	Установка опор	Шт.	9	13000	117000
2	Монтаж кронштейнов и траверс на опорах	Шт	125	750	93750
3	Монтаж кабеля СИП	М	3460	170	588200
4	Монтаж светильника на опоре (с кронштейном)	Шт.	33	4100	135300
5	Доставка и разгрузка опор	К-т	1	32000	32000
ИТОГО					966 250
II. Материалы					
1	Стойка СВ-95-2	Шт.	9	11000	99000
2	Траверса	Шт.	13	750	9750
3	Кронштейн анкерный	Шт	38	276	10488
4	Комплект промежуточной подвески	Шт	84	750	63000
5	Лега монтажная	М	244	80	19520
6	Бугель	Шт	244	25	6100
7	Зажим натяжной для СИП	Шт	60	135	8100
8	Сжим прокалывающий СТ25	Шт	66	140	9240
9	Сжим прокалывающий Р645	Шт	30	298	8940
10	СИП4 2*25	М	3400	98	333 200
11	СИП4 2*16	М	60	75	4500
12	Кабель для подключения светильников	М	99	65	6435
13	Светильник светодиодный ДКУ-80вт 6400к IP65 Feron	Шт	33	4650	153 450
14	Кронштейн для светильника	Шт	33	950	31350
14	Фотореле, пускатель, автомат для подключения освещения, выключатель	К-т	2	3200	6400
ИТОГ					769 473
ВСЕГО по СМЕТЕ					1 735 723

Составил

/ Самойлов И. Е. /